PAGE

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КумЕнского района
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2017

	№ 31/194

пгт Кумены

Об отказе в  регистрации кандидатам в депутаты Березниковской сельской Думы четвертого созыва
В соответствии с подпунктом в пункта 3 статьи 3010 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отказать в регистрации кандидатам Березниковской сельской Думы четвертого созыва:

Булдакову Евгению Викторовичу, дата рождения - 28 июля 1978 года, основное место работы, должность - СПК "Березниковский", механизатор, место жительства - Кировская область. Куменский район. с.Березник, выдвинут в порядке самовыдвижения;
Шевнину Дмитрию Борисовичу, дата рождения - 6 июня 1986 года, основное место работы, должность - СПК "Березниковский", электрогазосварщик, место жительства - Кировская область, г.Советск, выдвинут в порядке самовыдвижения.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                                 А.Ж.Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Куменского района

                                                Н.В.Пескишева